
Stavba:   Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt:   Stavební objekty

Objednatel:   Botanický ůstav AV ČR v.v.i.

Místo:   Průhonice

Kód Popis Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV   131 886,56 1 944,690 557,218

1 Zemní práce   0,00 0,922 0,000

2 Zakládání   #ODKAZ! 442,161 1,512

3 Svislé a kompletní konstrukce   0,00 1 342,644 0,000

5 Komunikace   #ODKAZ! 158,094 0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   #ODKAZ! 0,646 0,000

94 Lešení a stavební výtahy   #ODKAZ! 0,051 0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,00 0,172 555,706

998 Přesun hmot   0,00 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,00 0,220 0,000

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům   #ODKAZ! 0,086 0,000

766 Konstrukce truhlářské   #ODKAZ! 0,000 0,000

767 Konstrukce zámečnické   #ODKAZ! 0,077 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry   #ODKAZ! 0,057 0,000

21 M Elektroinstalace   #ODKAZ! 0,000 0,000

Celkem   131 886,56 1 944,910 557,218

REKAPITULACE SLEPÉHO ROZPOČTU

   Strana 1  z 15



Stavba:   Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt:   Stavební objekty

Objednatel:   Botanický ůstav AV ČR v.v.i.

Místo:   Průhonice

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem

HSV Práce a dodávky HSV   131 886,56 1 944,690 557,218

1 Zemní práce   0,922 0,000

3 001 122301101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3   m3 6,000 200,00 1 200,00 0,000 0,000

Předpokládaná třída zeminy - tř.4-50%, tř.5-50%   0,00

.   0,00

Zeď pod ružovou zahradou-za zdi pro drenáž:   0,00

48,0*2,5*0,1*0,5   6,000 0,00

Zídka u terasy pod baštou:   0,00

39,0*0,6*0,1*0,5   1,170 0,00

Vstup do sklepa a okolní zídky:   0,00

120,0*0,6*0,1*0,5   3,600 0,00

Okolní zídky u Podzámeckého rybníku: 0,00

20*0,6*0,5*0,5 3,000 0,00

4 001 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4   m3 6,000 15,00 90,00 0,000 0,000

5 001 122401101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 5 objem do 100 m3   m3 0,000 350,00 0,00 0,098 0,000

Předpokládaná třída zeminy - tř.4-50%, tř.5-50%   0,00

.   0,00

Zeď pod ružovou zahradou-za zdi pro drenáž:   0,00

48,0*2,5*0,1*0,5   6,000 0,00

Zídka u terasy pod baštou:   0,00

39,0*0,6*0,1*0,5   1,170 0,00

Vstup do sklepa a okolní zídky:   0,00

SOUPIS VÍCEPRACÍ

D036. Vstup do sklepa a okolní zídky - suchá zídka u Podzámeckého rybníka

   Strana 2  z 15



Stavba:   Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt:   Stavební objekty

Objednatel:   Botanický ůstav AV ČR v.v.i.

Místo:   Průhonice

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem

SOUPIS VÍCEPRACÍ

D036. Vstup do sklepa a okolní zídky - suchá zídka u Podzámeckého rybníka

120,0*0,6*0,1*0,5   3,600 0,00

Okolní zídky u Podzámeckého rybníku: 0,00

30,0*0,6*0,1*0,5   3,000 0,00

.   0,00

Předpoklad 50% tř.7, 30% tř.6, 20% tř.5   0,00

.   0,00

Humanizace čerpací stanice na vodu:   0,00

(1,8*4,5*1,5+2,0*8,5*2,2+1,5*5,0*0,5)*0,2   10,660 0,00

-základ   0,00

(4,5+8,0)*1,0*0,5   6,250 0,00

13 001 132402201

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 5   m3 0,000 1 300,00 0,00 0,000 0,000

Předpokládaná třída zeminy - tř.4-50%, tř.5-50%   0,00

.   0,00

Rýha pro betonový základ   0,00

Zeď pod ružovou zahradou:   0,00

1,0*1,0*48,0*0,5   24,000 0,00

Zídka u terasy pod baštou:   0,00

1,0*0,4*26,0*0,5   5,200 0,00

Vstup do sklepa a okolní zídky:   0,00

120,0*0,7*0,5*0,5   21,000 0,00

Okolní zídky u Podzámeckého rybníku: 0,00

30,0*0,7*0,5*0,5   5,250 0,00

15 001 162201211

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem 

do 10 m   m3 6,000 180,00 1 080,00 0,000 0,000

Zeď pod ružovou zahradou:   0,00

48,0*2,5*0,1*0,5   6,000 0,00

1,0*1,0*48,0*0,5   24,000 0,00

Zídka u terasy pod baštou:   0,00

39,0*0,6*0,1*0,5   1,170 0,00

1,0*0,4*26,0*0,5   5,200 0,00

   Strana 3  z 15



Stavba:   Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt:   Stavební objekty

Objednatel:   Botanický ůstav AV ČR v.v.i.

Místo:   Průhonice

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem

SOUPIS VÍCEPRACÍ

D036. Vstup do sklepa a okolní zídky - suchá zídka u Podzámeckého rybníka

0,5*0,4*13,0*0,5   1,300 0,00

Hlavní opěrná zeď pod alpínem:   0,00

78,0*0,5*0,5*0,5   9,750 0,00

Zeď pod hlavní cestou:   0,00

-zajištění paty   0,00

33,6*0,3*0,2*0,5   1,008 0,00

-svahová zeď   0,00

30,0*0,8*0,6*0,5   7,200 0,00

Vstup do sklepa a okolní zídky:   0,00

120,0*0,7*0,5*0,5   21,000 0,00

120,0*0,6*0,1*0,5   3,600 0,00

Okolní zídky u Podzámeckého rybníku: 0,00

30,0*0,7*0,5*0,5   5,250 0,00

30,0*0,6*0,1*0,5 0,900 0,00

Oplocení bývalého hospodářského dvora:   6,150 0,00

(7,5*0,5*0,8+37,5*0,5*0,8)*0,5   9,000 0,00

16 001 162201219

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 

stavebním kolečkem ZKD 10 m   m3 30,000 40,00 1 200,00 0,000 0,000

6*5 30,000 0,00

17 001 162201261

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem 

do 10 m   m3 0,000 250,00 0,00 0,000 0,000

Zeď pod ružovou zahradou:   0,00

48,0*2,5*0,1*0,5   6,000 0,00

1,0*1,0*48,0*0,5   24,000 0,00

Zídka u terasy pod baštou:   0,00

39,0*0,6*0,1*0,5   1,170 0,00

0,5*0,4*13,0*0,5   1,300 0,00

1,0*0,4*26,0*0,5   5,200 0,00

Hlavní opěrná zeď pod alpínem:   0,00

78,0*0,5*0,5*0,5   9,750 0,00

Zeď pod hlavní cestou:   0,00

   Strana 4  z 15



Stavba:   Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt:   Stavební objekty

Objednatel:   Botanický ůstav AV ČR v.v.i.

Místo:   Průhonice

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem

SOUPIS VÍCEPRACÍ

D036. Vstup do sklepa a okolní zídky - suchá zídka u Podzámeckého rybníka

-zajištění paty   0,00

33,6*0,3*0,2*0,5   1,008 0,00

-svahová zeď   0,00

30,0*0,8*0,6*0,5   7,200 0,00

Vstup do sklepa a okolní zídky:   0,00

120,0*0,7*0,5*0,5   21,000 0,00

120,0*0,6*0,1*0,5   3,600 0,00

Okolní zídky u Podzámeckého rybníku: 0,00

30,0*0,7*0,5*0,5   5,250 0,00

30,0*0,6*0,1*0,5 0,900 0,00

Humanizace čerpací stanice na vodu:   0,00

1,8*4,5*1,5+2,0*8,5*2,2+1,5*5,0*0,5   53,300 0,00

(4,5+8,0)*1,0*0,5   6,250 0,00

4,0*1,0*1,0   4,000 0,00

Oplocení bývalého hospodářského dvora:   0,00

(7,5*0,5*0,8+37,5*0,5*0,8)*0,5   9,000 0,00

Studánka:   0,00

2,0   2,000 0,00

18 001 162201269

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 

stavebním kolečkem ZKD 10 m   m3 15,000 50,00 750,00 0,000 0,000

154,778 * 5   773,890 0,00

19 001 162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4   m3 6,000 150,00 900,00 0,000 0,000

Předpokládaná vzdalenost na nejbližší skládku 5 km   0,00

.   0,00

Zeď pod ružovou zahradou   0,00

48,0*2,5*0,1*0,5   6,000 0,00

1,0*1,0*48,0*0,5   24,000 0,00

Zídka u terasy pod baštou:   0,00

39,0*0,6*0,1*0,5   1,170 0,00

0,5*0,4*13,0*0,5   1,300 0,00

   Strana 5  z 15



Stavba:   Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt:   Stavební objekty

Objednatel:   Botanický ůstav AV ČR v.v.i.

Místo:   Průhonice

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem

SOUPIS VÍCEPRACÍ

D036. Vstup do sklepa a okolní zídky - suchá zídka u Podzámeckého rybníka

1,0*0,4*26,0*0,5   5,200 0,00

Hlavní opěrná zeď pod alpínem:   0,00

78,0*0,5*0,5*0,5   9,750 0,00

Zeď pod hlavní cestou:   0,00

-zajištění paty   0,00

33,6*0,3*0,2*0,5   1,008 0,00

-svahová zeď   0,00

30,0*0,8*0,6*0,5   7,200 0,00

Vstup do sklepa a okolní zídky:   0,00

120,0*0,7*0,5*0,5   21,000 0,00

120,0*0,6*0,1*0,5   3,600 0,00

Oplocení bývalého hospodářského dvora:   0,00

(7,5*0,5*0,8+37,5*0,5*0,8)*0,5   9,000 0,00

20 001 162601152 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7   m3 0,000 250,00 0,00 0,000 0,000

Předpokládaná vzdalenost na nejbližší skládku 12km   0,00

.   0,00

Zeď pod ružovou zahradou   0,00

48,0*2,5*0,1*0,5   6,000 0,00

1,0*1,0*48,0*0,5   24,000 0,00

Zídka u terasy pod baštou:   0,00

39,0*0,6*0,1*0,5   1,170 0,00

0,5*0,4*13,0*0,5   1,300 0,00

1,0*0,4*26,0*0,5   5,200 0,00

Hlavní opěrná zeď pod alpínem:   0,00

78,0*0,5*0,5*0,5   9,750 0,00

Zeď pod hlavní cestou:   0,00

-zajištění paty   0,00

33,6*0,3*0,2*0,5   1,008 0,00

-svahová zeď   0,00

   Strana 6  z 15



Stavba:   Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt:   Stavební objekty

Objednatel:   Botanický ůstav AV ČR v.v.i.

Místo:   Průhonice

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem

SOUPIS VÍCEPRACÍ

D036. Vstup do sklepa a okolní zídky - suchá zídka u Podzámeckého rybníka

30,0*0,8*0,6*0,5   7,200 0,00

Vstup do sklepa a okolní zídky:   0,00

120,0*0,7*0,5*0,5   21,000 0,00

120,0*0,6*0,1*0,5   3,600 0,00

Okolní zídky u Podzámeckého rybníku: 0,00

30,0*0,7*0,5*0,5   5,250 0,00

30,0*0,6*0,1*0,5 0,900 0,00

Humanizace čerpací stanice na vodu:   0,00

1,8*4,5*1,5+2,0*8,5*2,2+1,5*5,0*0,5   53,300 0,00

(4,5+8,0)*1,0*0,5   6,250 0,00

4,0*1,0*1,0   4,000 0,00

Oplocení bývalého hospodářského dvora:   0,00

(7,5*0,5*0,8+37,5*0,5*0,8)*0,5   9,000 0,00

Studánka:   0,00

2,0   2,000 0,00

21 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3   m3 6,000 100,00 600,00 0,000 0,000

Zeď pod ružovou zahradou   0,00

48,0*2,5*0,1*0,5   6,000 0,00

1,0*1,0*48,0*0,5   24,000 0,00

Zídka u terasy pod baštou:   0,00

39,0*0,6*0,1*0,5   1,170 0,00

0,5*0,4*13,0*0,5   1,300 0,00

1,0*0,4*26,0*0,5   5,200 0,00

Hlavní opěrná zeď pod alpínem:   0,00

78,0*0,5*0,5*0,5   9,750 0,00

Zeď pod hlavní cestou:   0,00

-zajištění paty   0,00

33,6*0,3*0,2*0,5   1,008 0,00

-svahová zeď   0,00

   Strana 7  z 15



Stavba:   Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt:   Stavební objekty

Objednatel:   Botanický ůstav AV ČR v.v.i.

Místo:   Průhonice

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem

SOUPIS VÍCEPRACÍ

D036. Vstup do sklepa a okolní zídky - suchá zídka u Podzámeckého rybníka

30,0*0,8*0,6*0,5   7,200 0,00

Vstup do sklepa a okolní zídky:   0,00

120,0*0,7*0,5*0,5   21,000 0,00

120,0*0,6*0,1*0,5   3,600 0,00

Okolní zídky u Podzámeckého rybníku: 0,00

30,0*0,7*0,5*0,5   5,250 0,00

30,0*0,6*0,1*0,5 0,900 0,00

Oplocení bývalého hospodářského dvora:   0,00

(7,5*0,5*0,8+37,5*0,5*0,8)*0,5   9,000 0,00

22 001 167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3   m3 0,000 150,00 0,00 0,000 0,000

Zeď pod ružovou zahradou   0,00

48,0*2,5*0,1*0,5   6,000 0,00

1,0*1,0*48,0*0,5   24,000 0,00

Zídka u terasy pod baštou:   0,00

39,0*0,6*0,1*0,5   1,170 0,00

0,5*0,4*13,0*0,5   1,300 0,00

1,0*0,4*26,0*0,5   5,200 0,00

Hlavní opěrná zeď pod alpínem:   0,00

78,0*0,5*0,5*0,5   9,750 0,00

Zeď pod hlavní cestou:   0,00

-zajištění paty   0,00

33,6*0,3*0,2*0,5   1,008 0,00

-svahová zeď   0,00

30,0*0,8*0,6*0,5   7,200 0,00

Vstup do sklepa a okolní zídky:   0,00

120,0*0,7*0,5*0,5   21,000 0,00

120,0*0,6*0,1*0,5   3,600 0,00

Okolní zídky u Podzámeckého rybníku: 0,00

30,0*0,7*0,5*0,5   5,250 0,00

30,0*0,6*0,1*0,5 0,900 0,00

   Strana 8  z 15



Stavba:   Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt:   Stavební objekty

Objednatel:   Botanický ůstav AV ČR v.v.i.

Místo:   Průhonice

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem

SOUPIS VÍCEPRACÍ

D036. Vstup do sklepa a okolní zídky - suchá zídka u Podzámeckého rybníka

Humanizace čerpací stanice na vodu:   0,00

1,8*4,5*1,5+2,0*8,5*2,2+1,5*5,0*0,5   53,300 0,00

(4,5+8,0)*1,0*0,5   6,250 0,00

4,0*1,0*1,0   4,000 0,00

Oplocení bývalého hospodářského dvora:   0,00

(7,5*0,5*0,8+37,5*0,5*0,8)*0,5   9,000 0,00

Studánka:   0,00

2,0   2,000 0,00

23 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)   t 12,000 150,00 1 800,00 0,000 0,000

Předpokládana hmotnost rostlé zeminy 2t/m3   0,00

Zeď pod ružovou zahradou   0,00

48,0*2,5*0,1*2,0   24,000 0,00

1,0*1,0*48,0*2,0   96,000 0,00

Zídka u terasy pod baštou:   0,00

39,0*0,6*0,1*2,0   4,680 0,00

0,5*0,4*13,0*2,0   5,200 0,00

1,0*0,4*26,0*2,0   20,800 0,00

Hlavní opěrná zeď pod alpínem:   0,00

78,0*0,5*0,5*2,0   39,000 0,00

Zeď pod hlavní cestou:   0,00

-zajištění paty   0,00

33,6*0,3*0,2*2,0   4,032 0,00

-svahová zeď   0,00

30,0*0,8*0,6*2,0   28,800 0,00

Vstup do sklepa a okolní zídky:   0,00

120,0*0,7*0,5*2,0   84,000 0,00

120,0*0,6*0,1*2,0   14,400 0,00

Okolní zídky u Podzámeckého rybníku: 0,00

30,0*0,7*0,5*2,0   21,000 0,00

30,0*0,6*0,1*2,0 3,600 0,00

   Strana 9  z 15



Stavba:   Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt:   Stavební objekty

Objednatel:   Botanický ůstav AV ČR v.v.i.

Místo:   Průhonice

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem

SOUPIS VÍCEPRACÍ

D036. Vstup do sklepa a okolní zídky - suchá zídka u Podzámeckého rybníka

Humanizace čerpací stanice na vodu:   24,600 0,00

(1,8*4,5*1,5+2,0*8,5*2,2+1,5*5,0*0,5)*2,0   106,600 0,00

(4,5+8,0)*1,0*0,5*2,0   12,500 0,00

4,0*1,0*1,0*2,0   8,000 0,00

Oplocení bývalého hospodářského dvora:   0,00

(7,5*0,5*0,8+37,5*0,5*0,8)*2,0   36,000 0,00

Studánka:   0,00

2,0*2   4,000 0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce   0,00 1 342,644 0,000

42 011 311211126 Zdivo nadzákladové z lomového kamene neopracovaného na MC 15   m3 5,800 1 800,00 10 440,00 703,368 0,000

Zeď pod ružovou zahradou-přední část-60%:   0,00

-kamen stávající z původní zdi 80%   0,00

48,0*2,5*(0,8+0,4)/2*0,6   43,200 0,00

Zídka u terasy pod baštou-přední část-80%:   0,00

13,0*1,4*(0,35+0,45)/2*0,8   5,824 0,00

26,0*1,4*(0,8+0,7)/2*0,8   21,840 0,00

Zeď pod hlavní přístup. cestou-částečné přezdění novým kamenem:   0,00

"zeď:"73,2   73,200 0,00

"pilíře:"20,6   20,600 0,00

"svahová opěrná zeď-60%:" 36,0*0,6   21,600 0,00

Hlavní opěrná zeď pod alpínem:   0,00

-zeď60%   0,00

3,5*3,6*(0,4+0,8)/2*0,6   4,536 0,00

78,0*0,4*0,1   3,120 0,00

Vstup do sklepa - okolní zídky:   0,00

125,0*0,5*0,6   37,500 0,00

Okolní zídky u Podzámeckého rybníku: 0,00

   Strana 10  z 15



Stavba:   Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt:   Stavební objekty

Objednatel:   Botanický ůstav AV ČR v.v.i.

Místo:   Průhonice

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem

SOUPIS VÍCEPRACÍ

D036. Vstup do sklepa a okolní zídky - suchá zídka u Podzámeckého rybníka

20*0,58*0,5   6,000 0,00

Humanizace čerpací stanice na vodu-60%   0,00

(8,5+5,5)*0,5*2,35*0,6   9,870 0,00

Oplocení bývalého hospodářského dvora:   0,00

7,5*0,5*0,3+37,5*1,3*0,4   20,625 0,00

Studánka:   0,00

5,0*(0,4+0,6)*0,5   2,500 0,00

44 583 583807-R2 kámen lomový neupravený tříděný břidlice   t 12,249 2 800,00 34 297,20 419,963 0,000

Zeď pod ružovou zahradou   0,00

Odhad 20%   0,00

43,2*0,2*2,4*1,1   22,810 0,00

Zídka u terasy pod baštou:   0,00

Odhad 50%   0,00

(5,824+21,84)*0,5*2,4*1,1   36,516 0,00

Zeď pod hlavní přístupovou cestou   0,00

(73,2+20,6)*2,4*1,1   247,632 0,00

Hlavní opěrná zeď pod alpínem:   0,00

-zeď   0,00

3,5*3,5*(0,4+0,8)/2*2,4*0,6*1,1   11,642 0,00

0,4*0,2*4,0*2,4*1,1   0,845 0,00

Vstup do sklepa -okolní zídky:   0,00

125,0*0,5*0,6*0,4*2,4*1,1   39,600 0,00

Okolní zídky u Podzámeckého rybníku: 0,00

20,0*0,5*0,58*0,8*2,4*1,1   12,672 0,00

Humanizace čerpací stanice na vodu:   0,00

(8,5+5,5)*0,5*2,35*2,4*1,1   43,428 0,00

Oplocení bývalého hospodářského dvora:   0,00

Odhad 20%   0,00

   Strana 11  z 15



Stavba:   Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt:   Stavební objekty

Objednatel:   Botanický ůstav AV ČR v.v.i.

Místo:   Průhonice

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem

SOUPIS VÍCEPRACÍ

D036. Vstup do sklepa a okolní zídky - suchá zídka u Podzámeckého rybníka

(7,5*0,5*0,3+37,5*1,3*0,4)*0,2*2,4*1,1   10,890 0,00

Studánka:   0,00

2,5*2,4*1,1   6,600 0,00

45 R 434000-R3

Kladení desek , tl. do 100 mm na korunu zdi do malty lepicí 

mrazuvzdorné   m2 10,000 480,00 4 800,00 12,042 0,000

tl. do 100mm   0,00

Zeď pod ružovou zahradou   0,00

48,0*0,5   24,000 0,00

Zídka u terasy pod baštou:   0,00

13,0*0,45   5,850 0,00

26,0*0,8   20,800 0,00

Zeď pod hlavní přístup. cestou:   0,00

36,0   36,000 0,00

Hlavní opěrná zeď pod alpínem:   0,00

78,0*0,4   31,200 0,00

Vstup do sklepa - okolní zídky:   0,00

120,0*0,5   60,000 0,00

Okolní zídky u Podzámeckého rybníku: 0,00

20*0,5 10,000 0,00

Humanizace čerpací stanice na vodu:   0,00

(8,5+5,5)*0,4   5,600 0,00

Oplocení bývalého hospodářského dvora:   0,00

7,5*0,3+37,5*0,4   17,250 0,00

46 583 583810-R3 Atypické desky štípané -desky břidlice tl. do 100 mm   m2 10,000 2 690,00 26 900,00 57,460 0,000

47 005 311211-R1 Příplatek za zděni vyspravkovou maltou   m3 5,800 700,00 4 060,00 0,000 0,000

Zeď pod ružovou zahradou   0,00

48,0*0,5*(0,5+0,4)/2   10,800 0,00

Zídka u terasy pod baštou:   0,00

13,0*0,8*0,35   3,640 0,00

26,0*0,8*0,7   14,560 0,00

   Strana 12  z 15



Stavba:   Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt:   Stavební objekty

Objednatel:   Botanický ůstav AV ČR v.v.i.

Místo:   Průhonice

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem

SOUPIS VÍCEPRACÍ

D036. Vstup do sklepa a okolní zídky - suchá zídka u Podzámeckého rybníka

Oplocení bývalého hospodářského dvora:   0,00

7,5*0,5*0,3+37,5*1,3*0,4   20,625 0,00

49 011 311211128 Příplatek ke zdivu z kamene za lícování jednostranné   m3 5,800 450,00 2 610,00 0,000 0,000

Zeď pod ružovou zahradou   0,00

48,0*2,0*(0,8+0,5)/2   62,400 0,00

Zídka u terasy pod baštou:   0,00

39,0*0,6*0,8   18,720 0,00

Zeď pod hlavní přístupovou cestou:   0,00

73,2   73,200 0,00

36,0   36,000 0,00

Hlavní opěrná zeď pod alpínem:   0,00

3,5*3,5*(0,4+0,8)/2   7,350 0,00

0,4*0,2*4,0   0,320 0,00

Vstup do sklepa - okolní zídky:   0,00

125,0*0,6   75,000 0,00

Okolní zídky u Podzámeckého rybníku: 0,00

32,0*0,5 16,000 0,00

Humanizace čerpací stanice na vodu:   0,00

(8,5+5,5)*2,35   32,900 0,00

51 R 31121-R2

Příplatek ke zdění při přezdívání částí stávajícího zdiva, uklínování ke 

stávajícímu, vyčištění dutin původního zdiva   m3 5,800 700,00 4 060,00 0,000 0,000

Zeď pod hlavní přístupovou cestou   0,00

73,2   73,200 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání   0,00 0,172 555,706

73 006 981511113

Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva 

postupným rozebíráním   m3 6,800 2 720,00 18 496,00 0,000 532,596

Zeď pod ružovou zahradou:   0,00

   Strana 13  z 15



Stavba:   Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt:   Stavební objekty

Objednatel:   Botanický ůstav AV ČR v.v.i.

Místo:   Průhonice

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem

SOUPIS VÍCEPRACÍ

D036. Vstup do sklepa a okolní zídky - suchá zídka u Podzámeckého rybníka

48,0*2,5*(0,8+0,4)/2   72,000 0,00

Zídka u terasy pod baštou:   0,00

39,0*0,9*0,35   12,285 0,00

Hlavní opěrná zeď pod alpínem:   0,00

-nevhodná zazdívka   0,00

3,5*3,5*(0,4+0,8)/2   7,350 0,00

-nevhodná koruna   0,00

0,4*0,2*4,0   0,320 0,00

Zeď pod hlavní cestou:   0,00

73,2   73,200 0,00

Vstup do sklepa a okolní zídky:   0,00

120,0*0,5*0,6   36,000 0,00

Oplocení bývalého hospodářského dvora:   0,00

7,5*0,5*0,3+37,5*1,3*0,4   20,625 0,00

Studánka:   0,00

2,0   2,000 0,00

77 013 997013501

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 

se složením   t 10,880 150,00 1 632,00 0,000 0,000

suchá zídka 6,8*2*0,8

78 13 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km   t 97,920 10,00 979,20 0,000 0,000

10,88*9

79 13 997013831

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)   t 10,880 800,00 8 704,00 0,000 0,000

998 Přesun hmot   0,00 0,000 0,000

   Strana 14  z 15



Stavba:   Průhonický park - obnova podzámeckého alpina

Objekt:   Stavební objekty

Objednatel:   Botanický ůstav AV ČR v.v.i.

Místo:   Průhonice

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem Hmotnost celkem Hmotnost sutě celkem

SOUPIS VÍCEPRACÍ

D036. Vstup do sklepa a okolní zídky - suchá zídka u Podzámeckého rybníka

80 011 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m   t 12,249 515,00 6 308,24 0,000 0,000

81 015 998153132

Příplatek k přesunu hmot pro zděné a monolitické zdi a valy za zvětšený 

přesun do 1000 m   t 12,249 45,00 551,21 0,000 0,000

82 R 99801-R01

Příplatek ke zvětšenému  přesunu hmot za přesun ve ztížených 

podmínkách, za použití malé mechanizace   t 12,249 35,00 428,72 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,00 0,220 0,000

Celkem   131 886,56 1 944,910 557,218

   Strana 15  z 15


